
     
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕСПУБЛИКИ КОМИ  

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА БÖРЙЫСЯН КОМИССИЯ  

___________________________________________________________________________ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Ш У Ö М  
 

25 января 2019 года  № 82/429-6 
г. Сыктывкар 

 

Об освобождении от обязанностей члена  

Территориальной избирательной комиссии  

города Воркуты с правом решающего голоса  

 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» 

Избирательная комиссия Республики Коми постановляет: 

1. Досрочно освободить от обязанностей члена Территориальной 

избирательной комиссии города Воркуты с правом решающего голоса 

Деменкова Максима Евгеньевича, 1977 года рождения, предложенного в состав 

комиссии собранием избирателей по месту работы, на основании личного 

заявления. 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Перечень 

правовых актов, принятых органами государственной власти Республики Коми, 

иной официальной информации», а также на официальном сайте Избирательной 

комиссии Республики Коми в Интернет-портале ЦИК России. 

 
 

Заместитель председателя 

Избирательной  комиссии 

Республики Коми 

 

 

 

Е.М. Баскакова 

 

Секретарь  

Избирательной комиссии 

Республики Коми 

 

 

Л.М. Сердитова 

 


